
ZARZĄDZENIE NR 102/04 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 6 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat pokrywających koszty udostępniania informacji 

publicznych 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 

informacji publicznej /Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm./ zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat pobieranych od wnioskodawców o udostępnienie informacji 

publicznej, za dodatkowe koszty ponoszone przez Urząd Miejski, które związane są z 

udostępnieniem informacji lub jej przekształceniem, w następującej wysokości: 

1) Wykonanie kserokopii czarno białej w formacie A-4   0,30zł 

2) Wykonanie kserokopii czarno białej w formacie A-3   0,60zł 

3) Wykonanie wydruku czarno białego w formacie A-4   0,40zł 

4) Wykonanie wydruku kolorowego w formacie A-4        0,60zł 

5) Wykonanie zapisu na dyskietce wraz z nośnikiem        1,20zł 

6) Wykonanie zapisu na płycie CD wraz z nośnikiem       1,20zł 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 


